
令和３年１月 12日 

蹉跎中学校新入学生徒 保護者様 

枚方市立蹉跎中学校 

                            校長  若田  淳子 

 

令和３年度入学説明会の中止について（お知らせ） 

 

新春の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。さて先日、小

学校よりご案内いたしました令和３年度入学説明会についてですが、現在の感染状況を考慮

し、中止とします。 

尚、配布予定であった入学説明会資料につきましては19日（火）までに、各小学校より配

布いたします。資料の内容をご確認を上、ご不明な点がございましたら、以下の要領で電話

にてご連絡ください。 

なお、中学校体育館等での標準服の採寸・注文は実施されますが、日程時間等に変更があ

りますので以下の確認をお願いします。 

事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようよろしくお願いします。 

 

記 

１、入学説明会の資料について 

 各小学校から令和３年１月 19日（火）までに配布いたします。 

 

２、入学説明会資料の電話相談について 

  期 間：令和３年１月 20日（水）～26日（火）の土日を除く 

  時 間：9：00～17：00 

  連絡先：枚方市立蹉跎中学校 050-7102－9260 （担当：教頭） 

 

３、標準服等の採寸および注文日（変更があります） 

１月 23日（土）午前 10：00～12:00 場所：蹉跎中学校体育館 

蹉跎小学校 10：00～ 蹉跎西小学校 10：40～ 蹉跎東小学校 11：20～ 

 

 １月 27日（水）午後 3：00～3：40 場所：伊加賀小学校体育館 

  伊加賀小学校のみ 

 

○ 標準服等については取り扱い業者よりプリントが配付されます。ご都合の悪い方は、

直接業者にご相談ください。 

 ○ 採寸等による来校の際の注意点 

  ・マスクの着用をお願いします。また、各小学校の指定の時間でお越しください。 

・各小学校の保護者用名札、スリッパご持参ください。 

・自転車等は、指定の場所に整列駐輪をお願いします。 

・お車での来校はできません。学校周辺道路にも駐車しないようお願いします。 


